
Podmínky stravování ve školní jídelně (výtah z vnitřního řádu ŠJ): 

Dítě je přihlášeno k pravidelnému odběru stravy na základě vyplnění této přihlášky. Výjimky je třeba 

domluvit osobně s vedoucí ŠJ. 

Stravné je placeno na celý měsíc předem formou inkasa z účtu (mimořádně  

v hotovosti u vedoucí školní jídelny).  

Dítě má nárok na oběd pouze v době, kdy chodí do školy. V době, kdy z jakýchkoliv důvodů není ve 

škole, nemá na oběd nárok (prázdniny, nemoc atd.).  

V případě nemoci  má strávník nárok si první den vyžádat odběr do jídlonosiče;  

na další dny po dobu nemoci na oběd nemá nárok a musí obědy odhlásit. Neodhlášená strava propadá 

bez náhrady. 

Odhláška ze stravy se provede na www.strava.cz, osobně nebo telefonicky, vždy den předem do 12.00 

hod. Tel.do školní jídelny: 518 375 136. 

Pro zařazení dítěte do příslušné kategorie je rozhodující věk, kterého dítě dosáhne v příslušném 

školním roce (tj. v období od 1. 9. do 31. 8. ). 

Podmínky stravování jsou stanoveny ve vnitřním řádu školní jídelny, který je vyvěšen na nástěnce ve 

školní jídelně a na www.zshovorany.cz. 
 

 

zde prosím odstřihněte 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Přihláška ke stravování – pro základní školu na šk.  rok ……………… 

 

 

 

................................................................         ........................................     ................ 

             jméno a příjmení dítěte          dat. narození                      třída 

 

Bude odebírat (zakroužkujte zvolenou  možnost): 

 

 svačiny            ANO   -    NE 

                                                               

 

 obědy              ANO    -   NE 

 

 

 
Potvrzuji svým podpisem, že jsem byl seznámen s podmínkami stravování ve školní jídelně, které stanovuje 

vnitřní řád školní jídelny. 

 

Tel. rodiče………………………………   

 

 

 

V .......................... dne .....................                  

 

 

    

.............................................................  

 podpis rodičů                                                                  

http://www.strava.cz/

